~ § 11, Volumus autem quod Lu coar
djatoris officio hujusmodi durante ab
alienatione qualibet quornmenmgue ho-
norum immobiliunt,el pretiosornm mo-
bilium ecclesie Colonie sis, illinsque
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archiepiscopalis mens® te peaitns ab-
silneas , et de 1lis quue gesseris, et ad-
ministraveris ratione coadjutoris officli
hojusmodi noa solum in districte exa-
maine , sed etiam eidem Maximiliano
Friderico archiepiscopo, et electori juxta
constitutionem fel, rec. Urbani pp. VIIL
predecessoris Nostri quee incipit = Pa-
storalis = plenariam rationem reddere
tenearis. Volumus praterea quod suc-
cessioni predictz loco facto prabendas
theologalem, et penitentiariam ad prea-
scriptum concilij Tridentini in metropo~
litana eoclesia Coloniensi instituas, mon-
temque Pietatis in civitate Coloniensi
erigi cures conscientiam twam super his
enzrantes, Forma autem jurameati quod
prastabis hac est = Ego Maximiliaous
ex archiducibus Austrize coadjutor da-
tas elc. ab hac ora in antea fidelis ete.
Datum Rome= apud sanctam WMariam
majorem anno incarnationis Dominice
millesimo septingentesimo octuagesimo,
quinto kalendas octobris pontificatus No-
stri anno sexto,

CCLXXXYV,

Confirmatur reductio oumeri consilia-
riorum corpmunitatis Corinaldi Se-
nogalliensis dicecesis,nonnullis expres-
sis conditionibus.

Pius PP. VL

Ad futuram ret memoriame.

§ 1. De_cori simul, ac tranquil-
litati civitatum , et locorum, quz etiam
quoad temporalia INobis, et apostolicee
sanct®2  Sedi subdita sunt , ®terna cha-
ritate consulere eupientes , in id pasto-
ralis officii Nostri partes interponere
non omittimus , sicutt omnibus ma-
ture perpensis in Dominao salubriter ex-
pedire conspicimus. .

§. 2, Exponi siquidem Nohis nu-
per fecerunt dilecti filii preesides, ac
consiliarili commuaitatis Corinaldi Se-~
nogalliensis diecesis,quod cuom aliasNo~
bis supplicari fecerint, ut tum ad con-
servandum ejusdem coasilii splendo-
rem, tum etiarn aliis de causis tunc
expressis , prascriptum numerum qua-
dragiata octo consiliariornm ad nnme-
rum triginta sex tantum auctoritate No-
sira apostolica redigere digndremur ;

Sextus 26q
Nos eorum  volis ananentes numerum
consitiariorum predictum ad triginta
sex redigimus , ita tamen , ut hojusmo-
di reductio fieri deberet in respectivis
renovationibus vulgo del bussolo gra-
datim , et dom moderai consiliarii sine
prole defecissent , ac cum numerus pra-
dictorum consiliariorum ad triginta sex,
ut prafertar , erit redactus, tum guar-
tus gradus , quo in presens vulgo il bus-
solo componitur, sit suppressus, a¢ ma-
gistratus deinceps tribus dumtaxat per-
sonis de more 1a juolibet bimestre, hoc
est confalonerio, ac duobus prioribas
extrahendis efformetur.Cum autem , si-
cut eadem expositio subjungebat , ipsi
quo hujusmodi concessio scmper, et
gquandocumque firmius subsistat, ac
exactius servetur apostolice confirma-
tionis patroctanie commuairi plurimum
desiderent ; Nobis propterea humili-
ter supplicari fecerunt 4 ut sibi in pree-
missis opportune providere , et ut infra
indulgere de benignitate apostolica di-
gnaremur.